Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

28.07.2021 № 248-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от

28.07.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на

обучение на условиях целевой подготовки 28.07.2021 и приступить к

занятиям 01.09.2021 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Базан Анастасия Михайловна

1.1.2 Быковский Константин Юрьевич

1.1.3 Герусь Павел Павлович

1.1.4 Доброгост Александр Игоревич

1.1.5 Капкович Анастасия Андреевна

1.1.6 Кезь Диана Викторовна

1.1.7 Комков Давид Владимирович

1.1.8 Кузьмич Ольга Геннадьевна

1.1.9 Кулинич Юлия Александровна

1.1.10 Куц Анастасия Александровна

1.1.11 Мельник Диана Витальевна

1.1.12 Мялик Даниил Олегович

1.1.13 Панасюк Валерия Александровна

1.1.14 Петров Эльдар Дмитриевич

1.1.15 Прокопчик Анна Сергеевна

1.1.16 Радевич Юрий Олегович

1.1.17 Рогалевич Арина Сергеевна

1.1.18 Содько Анастасия Михайловна

1.1.19 Тарасюк Борис Иванович

1.1.20 Филипович Владимир Николаевич

1.1.21 Филипович Владислав Николаевич

1.1.22 Черноокий Светослав Андреевич

1.1.23 Юрлевич Дарина Александровна

1.1.24 Якуш Михаил Дмитриевич

1.1.25 Яцкевич Анастасия Валерьевна

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Герчик Михаил Дмитриевич

1.2.2 Кунцевич Виктория Владимировна

1.2.3 Лях Ангелина Юрьевна

1.2.4 Марочинский Максим Анатольевич

1.2.5 Орпик Евгений Вячеславович

1.3. По Гродненской области:

1.3.1 Аусюкявичюс Роман Андреевич

1.3.2 Блажевич Ксения Витальевна

1.3.3 Бобрина Ульяна Валерьевна

1.3.4 Будкевич Максим Сергеевич

1.3.5 Василевская Маргарита Олеговна

1.3.6 Галабурда Дарья Сергеевна

1.3.7 Гармаш Любовь Максимовна

1.3.8 Герасимова Полина Сергеевна

1.3.9 Готовка Анна Дмитриевна

1.3.10 Диндилевич Эмилия Дмитриевна

1.3.11 Драбб Елизавета Юрьевна

1.3.12 Дурко Валерия Викторовна

1.3.13 Евсей Виктория Валерьевна

1.3.14 Жукова Яна Андреевна

1.3.15 Забавко Антон Васильевич

1.3.16 Карпей Карина Игоревна

1.3.17 Колноокова Мария Игоревна

1.3.18 Кравчук Николай Александрович

1.3.19 Крапивницкая Валерия Андреевна

1.3.20 Кречко Александр Сергеевич

1.3.21 Кривицкая Елизавета Андреевна

1.3.22 Латутина Елизавета Андреевна

1.3.23 Максимович Юлия Максимовна

1.3.24 Макуха Алексей Игоревич

1.3.25 Мамкина Антонина Владимировна

1.3.26 Матвеев Даниил Денисович

1.3.27 Мусик Полина Сергеевна

1.3.28 Окулич Яна Ивановна

1.3.29 Отливанчик Никита Игоревич

1.3.30 Панкевич Анастасия Георгиевна

1.3.31 Петрашкевич Даниил Витальевич

1.3.32 Петрашко Вадим Юзефович

1.3.33 Подопригора Маргарита Витальевна

1.3.34 Поплыко Анастасия Игоревна

1.3.35 Русак Максим Сергеевич

1.3.36 Русак Павел Дмитриевич

1.3.37 Силова Полина Владимировна

1.3.38 Смирнова Марта Александровна

1.3.39 Соломин Богдан Сергеевич

1.3.40 Стецкевич Гражина Иосифовна

1.3.41 Швец Никита Евгеньевич

1.3.42 Яковец Ольга Николаевна

1.3.43 Якубцевич Арсений Русланович

1.3.44 Якубчик Ангелина Ивановна

1.3.45 Ястремская Полина Викторовна

1.4. По Минской области:

1.4.1 Бачерикова Милана Юрьевна

1.4.2 Башков Виктор Владимирович

1.4.3 Бубен Анастасия Константиновна

1.4.4 Головчанский Никита Валерьевич

1.4.5 Гуриева Карина Юрьевна

1.4.6 Дрозд Вячеслав Александрович

1.4.7 Жалевич Елизавета Викторовна

1.4.8 Корней Илья Владимирович

1.4.9 Косточко Ангелина Юрьевна

1.4.10 Кунцевич Александра Павловна

1.4.11 Левицкая Мария Радиславовна

1.4.12 Липинская Лиана Александровна

1.4.13 Метелица Татьяна Ивановна

1.4.14 Новик Алексей Иванович

1.4.15 Пашкевич Мария Николаевна

1.4.16 Прибыш Эмилия Николаевна

1.4.17 Русак Елизавета Максимовна

1.4.18 Свирская Маргарита Андреевна

1.4.19 Толкун Виолетта Дмитриевна

1.4.20 Шидловская Юлия Вячеславовна

1.5. По Могилевской области:

1.5.1 Гончарик Полина Игоревна

1.5.2 Гончаров Даниил Юрьевич

1.5.3 Казакевич София Дмитриевна

1.5.4 Крутолевич Мария Валерьевна

1.5.5 Плаван Анастасия Владимировна

2. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на

обучение за счет средств республиканского бюджета 28.07.2021 и приступить

к занятиям 01.09.2021 следующих лиц:

2.1. Авдеюк Анна Юрьевна

2.2. Авхименя Николай Викторович

2.3. Акуленко Анна Сергеевна

2.4. Бедняков Илья Игоревич

2.5. Беланович Мария Геннадьевна

2.6. Беседина Полина Андреевна

2.7. Бобко Екатерина Николаевна

2.8. Болдак Елизавета Алексеевна

2.9. Бричковский Алексей Игоревич

2.10. Будевич Ольга Александровна

2.11. Буката Павел Витальевич

2.12. Вашкелевич Каролина Андреевна

2.13. Вильчевская Ангелина Витальевна

2.14. Волк Дарья Андреевна

2.15. Волковская Валерия Руслановна

2.16. Володина Анастасия Александровна

2.17. Галуц Дарья Михайловна

2.18. Гацкевич Валерия Анатольевна

2.19. Генселевич Ангелина Витольдовна

2.20. Гершонюк Мария Александровна

2.21. Главницкий Евгений Валерьевич

2.22. Горлукович Максим Валерьевич

2.23. Гуменюк Екатерина Валерьевна

2.24. Гурина Рената Валерьевна

2.25. Гусак Мария Николаевна

2.26. Гущеня Ангелина Анатольевна

2.27. Демчук Михаил Сергеевич

2.28. Денищик Никита Юрьевич

2.29. Дубатовка Елизавета Сергеевна

2.30. Дулько Ольга Сергеевна

2.31. Дымша Ксения Олеговна

2.32. Евлошевич Анастасия Андреевна

2.33. Емельянович Карина Олеговна

2.34. Жолнерович Марина Александровна

2.35. Захарова Екатерина Юрьевна

2.36. Игнатюк Дарья Павловна

2.37. Иоскевич Анастасия Витальевна

2.38. Каменюк Наталья Александровна

2.39. Канашевич Вячеслав Михайлович

2.40. Каракозова Римма Витальевна

2.41. Ковальчук Андрей Александрович

2.42. Колендо Анна Александровна

2.43. Колесникович Ксения Николаевна

2.44. Колоцей Алина Дмитриевна

2.45. Конончук Илья Сергеевич

2.46. Копач Елизавета Сергеевна

2.47. Коршун Александра Александровна

2.48. Косых Тимофей Вячеславович

2.49. Кругликова Екатерина Руслановна

2.50. Крупа Анастасия Викторовна

2.51. Кунда Мария Петровна

2.52. Куневич Юлия Владимировна

2.53. Кунюто Урсула

2.54. Кухновец Кирилл Алексеевич

2.55. Лемешевская Валерия Александровна

2.56. Лехов Артём Олегович

2.57. Лисай Виктория Михайловна

2.58. Лицкевич Екатерина Андреевна

2.59. Лопушек Ярослав Витальевич

2.60. Лянцевич Матвей Юрьевич

2.61. Лях Анна Андреевна

2.62. Маковецкая Каролина Алексеевна

2.63. Маликова Анастасия Сергеевна

2.64. Мартинчик Ольга Анатольевна

2.65. Мацкевич Антон Владимирович

2.66. Мельник Андрей Сергеевич

2.67. Мозолевский Антон Александрович

2.68. Носаль Арсений Игоревич

2.69. Ольховик Денис Александрович

2.70. Осоприлко Артём Андреевич

2.71. Пархомчук Анна Олеговна

2.72. Пастушик Екатерина Александровна

2.73. Повайбо Екатерина Игоревна

2.74. Поддубицкая Александра Ивановна

2.75. Поликовская Анастасия Геннадьевна

2.76. Полоз Лидия Александровна

2.77. Прокопик Владислав Иванович

2.78. Пурэвсанжаа Шинэцэцэг

2.79. Пушкевич Марк Иванович

2.80. Пушкин Миколай Александрович

2.81. Пыш Дарья Сергеевна

2.82. Романюк Диана Дмитриевна

2.83. Рушницкая Елена Кирилловна

2.84. Сарана Елена Руслановна

2.85. Сачко Дмитрий Олегович

2.86. Сединевская Сабина Андреевна

2.87. Селицкий Данила Сергеевич

2.88. Соболевская Анна Андреевна

2.89. Совца Галина Александровна

2.90. Тоцевич Анжелика Викторовна

2.91. Труханов Глеб Александрович

2.92. Чекменёва Анна Максимовна

2.93. Шепелевич Вероника Андреевна

2.94. Шешко Вероника Юрьевна

2.95. Шиколай Анна Валерьевна

2.96. Шимчук Максим Евгеньевич

2.97. Шулюк Алексей Геннадьевич

2.98. Шустов Станислав Русланович

2.99. Щеглов Сергей Андреевич

2.100. Янчевская Екатерина Андреевна

Ректор университета Е.Н.Кроткова